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A N A D O LU İMAM HAT İP L İ S E L E R İ 
T E RCİH R E H B E R İ

Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü Adına İmtiyaz Sahibi 

 Özgür TOKGÖZ

 Yayın Danışmanı

 Ergin AYBAR

 Hazırlayanlar

 Kadir SALMAN

 Mahmut ASLAN
        

  İletişim

  dinogretimi28@meb.gov.tr
  

  Adres

  Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğü

  Çıtlakkale Mah. Atatürk Blv. No:259, 28200 

  Merkez/Giresun

  Mart 2025

G İ R E S U N

İ L   M İ L L İ   E Ğ İ T İ M   M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü
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TA K D İ M

Eğitim sistemimiz İlkokul, Ortaokul, Anadolu Liseleri, Mesleki ve Teknik

Liseler, Fen Liseleri, Sosyal Bilimler Liseleri ve Güzel Sanatlar Liseleri gibi
zengin bir okul çeşitliliğine sahiptir. Bu okul türlerinden biri de farklı ve özgün
bir içeriğe sahip olan imam hatip okullarımızdır.

          Cumhuriyetin ilanından sonra çıkartılan Tevhid-i Tedrisat Kanunu’nun 
4.maddesine istinaden açılan imam hatip okullarının kuruluşunun üzerinden
yüz yıllık bir süreç geçmiştir. Fen-Matematik bilimleri ve Sosyal bilimlerin
yanında dinî ve ahlaki eğitim almak isteyen öğrencilerimizin tercih ettiği bu
okullar ortaokul ve lise seviyesinde eğitim vermektedir. İmam hatip okulları
aynı zamanda toplumun din öğretimi ve eğitimi ihtiyacını karşılayan

müesseselerdir.

        İlköğretimden ortaöğretime geçiş sürecinde öğrenci ve velilerimizin
öncelikli gündemlerinden biri de ilgi, istek ve ihtiyaçlarına uygun bir lise
arayışıdır. Bu süreçte öğrenci ve velilerimizin doğru bilgilendirilmesi
tercihlerinin isabetli olması açısından önemlidir.

        Anadolu İmam Hatip Liseleri Tercih Rehberi merkezi sınavla ve yerel
yerleştirmeyle öğrenci alan imam hatip liselerini, imam hatip liselerinde
okutulan dersleri ve Giresun’un on dört ilçesinde yer alan imam hatip liselerini
farklı yönleriyle tanıtmayı hedeflemektedir. Tercih Rehberinin hazırlanmasında
emeği geçen Müdürlüğümüz Din Öğretimi Şubesinde görev yapan çalışma
arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, rehberin tüm öğrencilerimizin lise tercihlerine
katkı sağlamasını diliyorum.
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Özgür TOKGÖZ
Giresun İl Millî Eğitim Müdürü
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4

A N A D O L U   İ M A M   H A T İ P 

L İ S E L E R İ N D E   D E R S 

D A Ğ I L I M I
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A N A D O L U İMAM H AT İ P L İ S E L E R İ N D E

D E R S DAĞIL IMI

A N A D O L U İMAM H AT İ P L İ S ES İ V E A N A D O L U L İ S ES İ  

4 Y I L L I K D E R S SA AT İ K A RŞ I L A ŞT I R M A S I

F E N V E S O S YA L B İ L İ M L E R P R O G R A M I U YG U L AYAN  

A N A D O L U İMAM H AT İ P L İ S ES İ V E F E N L İ S ES İ

H A F TA L I K SAY I SA L D E R S SA AT İ K A RŞ I L A ŞT I R M A S I

İ m a m hatip liseleri ile Anadolu liselerinde görülen temel derslerin haftalık ders saatleri aynıdır.

Fen liseleri ile fen programı uygulayan i m a m  hatip liselerinin 11ve 12. sınıftaki sayısal derslerin 

haftalık ders saatleri aynıdır.
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İMAM H ATİ P L İ S E L E R İ N D E İSLA Mİ İL İ M L E R  

D E R S L E R İ N İ N S I N I F L A R A G Ö R E DAĞ ILIMI

A N A D O L U İMAM H AT İ P L İ S E L E R İ N D E O K U T U L A N  

D E R S L E R İ N 4 Y I L L I K AĞ IRLIĞ I

İ m a m hatip liseleri fen, matemat ik  ve sosyal - kültür dersleri ile İ s lami ilimler 

derslerinin birlikte okutu lduğu okullardır.

Kur’an-ı Kerim

Arapça

Siyer

Fıkıh

Hadis

Osmanlı Türkçesi

10 Saat

Kur’an-ıKerim  

Arapça

Temel DiniBilgiler

14 Saat

12 Saat

Kur’an-ı Kerim

Mesleki Arapça

Tefsir

Akaid 

Hitabet

12 Saat

Kur’an-ı Kerim  

MeslekiArapça  

Dinler Tarihi 

Kelam

İslam Kültürüve  

Medeniyeti
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7

MERKEZİ SINAVLA 

ÖĞRENCİ ALAN 

ANADOLU İMAM HATİP 

LİSELERİ
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S.N. İlçe Kurum Adı
2024
Puan

2024 

Kontenjan

2024 

Yüzdelik 

Dilim

Yabancı 
Dil

1 BULANCAK
Bulancak 

 Anadolu İmam Hatip Lisesi 
185,14 30 96,89 İngilizce

2 BULANCAK
Bulancak Kız 

 Anadolu İmam Hatip Lisesi
278,06 30 46,09 İngilizce

3 ESPİYE
Şehit Murat Şahin 

 Anadolu İmam Hatip Lisesi
263,00 60 52,56 İngilizce

4 EYNESİL
Eynesil Borsa İstanbul 

 Anadolu İmam Hatip Lisesi
242,53 30 63,14 İngilizce

5 GÖRELE
Şehit Teğmen Furkan Yayla 

 Anadolu İmam Hatip Lisesi
191,25 30 94,83 İngilizce

6 MERKEZ
Giresun Nurettin Canikli 

 Anadolu İmam Hatip Lisesi
377,09 90 17,59 İngilizce

7 MERKEZ
Giresun Kız 

 Anadolu İmam Hatip Lisesi
280,57 60 45,08 İngilizce

8 PİRAZİZ
Piraziz Şehit Öner Güner 

 Anadolu İmam Hatip Lisesi
203,51 24 88,48 İngilizce

9 ŞEBİNKARAHİSAR
Şebinkarahisar Sait Tonbul 

 Anadolu İmam Hatip Lisesi
230,69 30 70,37 İngilizce

10 TİREBOLU
Şehit Yunus Yılmaz 

 Anadolu İmam Hatip Lisesi
219,31 30 77,97 İngilizce

11 TİREBOLU
Tirebolu Kız 

 Anadolu İmam Hatip Lisesi
278,76 30 45,8 İngilizce

MERKEZİ SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN 

ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ
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Okul Türü: Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Alan Türü: Fen ve Sosyal Bilimler
Pansiyon: Erkek
Yabancı Dil: İngilizce
Öğretim Süresi: 4 yıl

BULANCAKBULANCAK

Bulancak 

Anadolu İmam Hatip Lisesi

9

http://bulancakihl.meb.k12.tr

2025 Kontenjan : 30

2024 Yüzdelik Dilim: 96,89

2024 Puan: 185,1496 

İhsaniye Mah. Acısu Cad. Dik Sokak 

No; 75 28300 

Bulancak/GİRESUN
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   http://bulancakkihl.meb.k12.tr

Okul Türü: Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Alan Türü: Fen ve Sosyal Bilimler 

Pansiyon: Kız 

Yabancı Dil: İngilizce
Öğretim Süresi: 4 yıl

Acısu Mah. Şenol Üstündağ

                Caddesi No: 52 

                Bulancak/ GİRESUN

Bulancak Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesi

10

BULANCAK

2025 Kontenjan : 30

2024 Yüzdelik Dilim: 46,09

2024 Puan: 278,06 
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Şehit Murat Şahin 

Anadolu İmam Hatip Lisesi

Okul Türü: Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Alan Türü: Fen ve Sosyal Bilimler 

Pansiyon: Erkek

Yabancı Dil: İngilizce

Öğretim Süresi: 4 yıl

11

ESPİYE

Esentepe Mah. Yılgın 

Sok. No: 2

Espiye /GİRESUN

2025 Kontenjan : 60

2024 Yüzdelik Dilim: 52,5

2024 Puan: 263,00 

http://sehitmuratsahinaihl.meb.k12.tr
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https://eynesilihl.meb.k12.tr/

Eynesil

Eynesil Borsa İstanbul 

Anadolu İmam Hatip Lisesi

Okul Türü: Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Alan Türü: Fen ve Sosyal Bilimler 

Pansiyon: Erkek
Yabancı Dil: İngilizce
Öğretim Süresi: 4 yıl

12

EYNESİL

Altınlı Mah. Altınlı Küme Evleri

                 No 61/2 İç Kapı No 1 

                 Eynesil / GİRESUN

2025 Kontenjan : 30

2024 Yüzdelik Dilim: 63,14

2024 Puan: 242,53 
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13

GÖRELE

https://goreleimamhatip.meb.k12.tr
Sayfiye Mah. 2.Sok.No 1/B

                 Görele/GİRESUN

Okul Türü: Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Alan Türü: Fen ve Sosyal Bilimler
Pansiyon: Kız-Erkek
Yabancı Dil: İngilizce
Öğretim Süresi: 4 yıl

2025 Kontenjan : 30

2024 Yüzdelik Dilim: 94,83

2024 Puan: 191,25 
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Şehit Teğmen Furkan Yayla 

Anadolu İmam Hatip Lisesi
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Giresun Nurettin Canikli 

Anadolu İmam Hatip Lisesi

Okul Türü: Anadolu İmam Hatip Lisesi
Alan Türü: Fen ve Sosyal Bilimler
Pansiyon: Kız-Erkek

Yabancı Dil: İngilizce 

Öğretim Süresi: 4 yıl

14

MERKEZ

https://giresunanadoluihl.meb.k12.tr
Aksu mah. pazar cad. 

No:35 

Merkez / GİRESUN

2025 Kontenjan : 90

2024 Yüzdelik Dilim: 17,59

2024 Puan: 377,09 
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https://giresunkizaihl.meb.k12.tr/

Giresun Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesi

Okul Türü: Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Alan Türü: Fen ve Sosyal Bilimler 

Pansiyon: Kız
Yabancı Dil: İngilizce
Öğretim Süresi: 4 yıl

Merkez 

Teyyaredüzü Mahallesi Şehit Tuğgeneral 
Bahtiyar Aydın Caddesi Blok No:54 İç Kapı 
No 1 Posta Kodu 28200 

Merkez/GİRESUN

MERKEZ

2025 Kontenjan : 60

2024 Yüzdelik Dilim: 45,08

2024 Puan: 280,57 
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Piraziz Şehit Öner Güner 

Anadolu İmam Hatip Lisesi

Okul Türü: Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Alan Türü: Fen ve Sosyal Bilimler
Pansiyon: Erkek
Yabancı Dil: İngilizce
Öğretim Süresi: 4 yıl

16

PİRAZİZ

2025 Kontenjan : 24

2024 Yüzdelik Dilim: 88,48

2024 Puan: 203,51 

https://pirazizimamhatip.meb.k12.tr
Şeyhli Mah. Şenkıran Cad. 
N0/29 Piraziz/GİRESUN
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Şebinkarahisar Sait Tonbul 

Anadolu İmam Hatip Lisesi

Okul Türü: Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Alan Türü: Fen ve Sosyal Bilimler
Pansiyon: Erkek
Yabancı Dil: İngilizce 
Öğretim Süresi: 4 yıl

ŞEBİNKARAHİSAR

https://sebinkarahisaraihl.meb.k12.tr/

2025 Kontenjan : 30

2024 Yüzdelik Dilim: 70,37

2024 Puan: 230,69 

Bülbül Mah. Ara Güler Cad. 
No 33/2 İç Kapı No 5 
Şebinkarahisar / GİRESUN

M
e

r
k

e
z

i
 

S
ı

n
a

v
l

a
 

Ö
ğ

r
e

n
c

i
 

A
l

a
n

 
O

k
u

l
l

a
r

17

22
67

21
13

34
 - 

22
67

21
13

34
 - 

22
67

21
13

34
 - 

22
67

21
13

34
 - 

22
67

21
13

34
 - 

22
67

21
13

34
 - 

22
67

21
13

34
 - 

22
67

21
13

34
 - 

22
67

21
13

34
 - 

22
67

21
13

34
 - 

22
67

21
13

34
 - 

22
67

21
13

34
 - 

22
67

21
13

34
 - 

22
67

21
13

34
 - 

22
67

21
13

34
 - 

22
67

21
13

34



Şehit Yunus Yılmaz 

Anadolu İmam Hatip Lisesi

Okul Türü: İmam Hatip Lisesi 

Alan Türü: Fen ve Sosyal Bilimler

Pansiyon: Erkek

Yabancı Dil: İngilizce
Öğretim Süresi: 4 yıl

18

TİREBOLU

2025 Kontenjan : 30

2024 Yüzdelik Dilim: 77,97

2024 Puan: 219,31 

http://tireboluaihl.meb.k12.tr
Demirci Mah. Osman Ağa 
Cad. Şhtyunusyılmaz Aihl 
Sitesi Blok No: 113 
Tirebolu / GİRESUN
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Körliman Mah. İstikbal cad. No42 
Tirebolu

Tirebolu Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesi

Okul Türü: Anadolu İmam Hatip Lisesi

Alan Türü: Fen ve Sosyal Bilimler
Pansiyon: Kız
Yabancı Dil: İngilizce
Öğretim Süresi: 4 yıl

TİREBOLU

http://tkihl.meb.k12.tr
Körliman Mah. 
İstikbal cad. No:42 
Tirebolu/GİRESUN

2025 Kontenjan : 30

2024 Yüzdelik Dilim: 45,8

2024 Puan: 278,76 
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20

İLÇELERE GÖRE 

ANADOLU İMAM HATİP 

LİSELERİ
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Yerel Yerleştirme ile Öğrenci Alan Okullar

A L U C R A

B U L A N C A K

Merkezi Sınavla Öğrenci Alan Okullar

Kurum Adı 2024 Puan
2024

Yüzdelik Dilim

Bulancak Anadolu İmam Hatip Lisesi 185,14 96,89

Bulancak Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 278,06 46,09

21

Alucra Hacı Osman Erilli Anadolu İmam Hatip Lisesi
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D E R E L İ

Ç A N A K Ç I

Yerel Yerleştirme ile Öğrenci Alan Okullar

Kayserili Hacı Seyit Burhan Türkmen Anadolu İmam Hatip Lisesi

Yerel Yerleştirme ile Öğrenci Alan Okullar

Dereli Anadolu İmam Hatip Lisesi

22
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Kurum Adı 2024 Puan 2024 Yüzdelik Dilim

Eynesil Borsa İstanbul
  Anadolu İmam Hatip Lisesi

242,53 63,14

Yerel Yerleştirme ile Öğrenci Alan Okullar

E S P İ Y E

E Y N E S İ L

Merkezi Sınavla Öğrenci Alan Okullar

KU R U M A D I 2024 P u a n 2024 Yüzdelik Dilim

Şehit Murat Şahin 
  Anadolu İmam Hatip Lisesi

263,00 52,56

23

Eyüp Sultan Anadolu İmam Hatip Lisesi

Merkezi Sınavla ve Yerel Yerleştirme ile Öğrenci Alan
Okullar
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Merkezi Sınavla ve Yerel Yerleştirme ile Öğrenci Alan Okullar

Kurum Adı 2024 Puan 2024 Yüzdelik Dilim

Şehit Teğmen Furkan Yayla 
   Anadolu İmam Hatip Lisesi

191,25 94,83

G Ö R E L E

G Ü C E

24

Yerel Yerleştirme ile Öğrenci Alan Okullar

Güce Anadolu İmam Hatip Lisesi
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Merkezi Sınavla Öğrenci Alan Okullar

K E Ş A P

M E R K E Z

Giresun Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesi

Giresun Hurşit Bozbağ 

Anadolu İmam Hatip Lisesi

25

Yerel Yerleştirme ile Öğrenci Alan Okullar

Keşap Şehit İsmail Kefal Anadolu İmam Hatip Lisesi

Yerel Yerleştirme ile Öğrenci Alan Okullar

Kurum Adı 2024 Puan 2024 Yüzdelik Dilim

Giresun Nurettin Canikli 
   Anadolu İmam Hatip Lisesi

377,09 17,59

Giresun Kız 
   Anadolu İmam Hatip Lisesi

280,57 45,08
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Kurum Adı 2024 Puan 2024 Yüzdelik Dilim

Şebinkarahisar Sait Tonbul 
  Anadolu İmam Hatip Lisesi

230,69 70,37

P İ R A Z İ Z

Ş E B İ N K A R A H İ S A R

26

Merkezi Sınavla ve Yerel Yerleştirme ile Öğrenci Alan Okullar

Kurum Adı 2024 Puan 2024 Yüzdelik Dilim

Piraziz Şehit Öner Güner 
  Anadolu İmam Hatip Lisesi

203,51 88,48

Merkezi Sınavla ve Yerel Yerleştirme ile Öğrenci Alan Okullar
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T İ R E B O L U

Y A Ğ L I D E R E

Merkezi Sınavla Öğrenci Alan Okullar

Yerel Yerleştirme ile Öğrenci Alan Okullar

27

Kurum Adı 2024 Puan 2024 Yüzdelik Dilim

Şehit Yunus Yılmaz 
   Anadolu İmam Hatip Lisesi

219,31 77,97

Tirebolu Kız 
   Anadolu İmam Hatip Lisesi

278,76 45,8

Yağlıdere Anadolu İmam Hatip Lisesi
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28

ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSELERİ 

BÜNYESİNDE EĞİTİM 

ÖĞRETİM YAPAN 

ANADOLU İMAM HATİP 

LİSELERİ
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B U L A N C A K

29

Kovanlık Çok Programlı Anadolu lisesi 
İmam Hatip Lisesi Programı

Ç A M O L U K

Şehit Hamza Karacaoğlu Çok Programlı Anadolu Lisesi 
İmam Hatip Lisesi Programı

D O Ğ A N K E N T

Doğankent Çok Programlı Anadolu Lisesi 
İmam Hatip Lisesi Programı
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ANADOLU
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ANADOLU İMAM HATİP 

LİSELERİNDE 

UYGULANAN 

PROGRAMLAR
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GİRESUN ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİNDE 
UYGULANAN PROGRAMLARIN OKULLARA 
GÖRE SAYI DAĞILIMI

Hafızlık
P e k iştirm e

11
O K U L

F e n ve Sosyal 
Bilimler
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P R O G R A M LAR 

SN İLÇE KURUM ADI Program

1 BULANCAK Bulancak Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Fen ve Sosyal

Bilimler

2 BULANCAK Bulancak Kız Anadolu  İmam Hatip Lisesi
Fen ve Sosyal

Bilimler

3 ESPİYE Espiye Şehit Murat Şahin Anadolu İmam Hatip Lisesi
Fen ve Sosyal

Bilimler

4 EYNESİL Eynesil Borsa İstanbul  Anadolu İmam Hatip Lisesi
Fen ve Sosyal

Bilimler

5 GÖRELE Şehit Teğmen Furkan Yayla Anadolu İmam Hatip Lisesi
Fen ve Sosyal

Bilimler

6 MERKEZ Giresun Nurettin Canikli Anadolu İmam Hatip Lisesi
Fen ve Sosyal

Bilimler

7 MERKEZ Giresun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
Fen ve Sosyal

Bilimler

8 PİRAZİZ Piraziz Şehit Öner Güner  Anadolu İmam Hatip Lisesi
Fen ve Sosyal

Bilimler

9 ŞEBİNKARAHİSAR Şebinkarahisar Sait Tonbul Anadolu İmam Hatip Lisesi
Fen ve Sosyal

Bilimler

10 TİREBOLU Şehit Yunus Yılmaz Anadolu İmam Hatip Lisesi
Fen ve Sosyal

Bilimler

11 TİREBOLU Tirebolu Kız  Anadolu İmam Hatip Lisesi
Fen ve Sosyal

Bilimler
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GİRESUN İL 

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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